
 

Інформація щодо виконання пункту 41 постанови Кабінету Міністрів України від 

11.10.2016 № 710 (зі змінами) 

 

№ 

з/п 
Найменування Опис 

1. Назва предмета закупівлі 

Інтерактивні панелі (код національного класифікатора 

України ДК 32322000-6 «Мультимедійне обладнання») 

2. 

Унікальний номер 

оголошення про проведення 

конкурентної процедури 

закупівель * 

 

UA-2025-11-26-018617-a 

3. 
Очікувана вартість предмета 

закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на 

підставі комерційних пропозицій та становить:                

147 200,00 грн. 

4. 
Розмір бюджетного 

призначення 

147 200,00 грн. 

Розмір бюджетного призначення визначений 

відповідно до затвердженого кошторису на 2024 рік 

5. 

Обґрунтування технічних та 

якісних характеристик 

предмета закупівлі 

Технічні та якісні характеристики сенсорних панелей 

обумовлені обладнанням, до сумісної роботи з яким 

вони закуповуються 

* закріплюється після оголошення закупівлі в електронній системі закупівель 

 


